

(II Romanista - P.Torri) Kamara podnosi stawkę. Fifa blokuje najbliższe dwie sesje transferowe Marsylii (lato 2022, zima 2023). To coś z serii, że, gdy sprawy mercato dotyczą Romy, niespodzianki czają się zawsze za rogiem. Bowiem francuski pomocnik jest celem transferowym Giallorossich i dlatego, że Marsylia będzie zmuszona wykupić w czerwcu Pau Lopeza i Undera, wpłacając 20,4 mln euro do kasy Romy.

Dwie nowe wieści nie przygotowują na pewno Romy by sprowadzić natychmiast Kamarę do Trigorii. W co nie wierzy nawet Mourinho, z uwagi na wczorajsze słowa wypowiedziane przez trenera. Zwłaszcza dlatego, że francuski pomocnik, do którego zaleca się wiele angielskich klubów, "wystrzelił" w kierunku Romy żądaniem zarobków na poziomie 5 mln euro netto przez pięć sezonów. Nawet z możliwością skorzystania z dekretu rozwojowego, który redukuje podatek o pięćdziesiąt procent, są to zarobki, których Roma nie zamierza płacić, wiedząc, ponadto, że mogłyby one wywołać domino podwyżek w szatni.

Mniej uprzykrzające powinno być z kolei zablokowanie mercato Marsylii, do którego doszło po pozyskaniu przez nich Senegalczyka Pape Gueye, który zrobił to po podpisaniu umowy z Watford. Nie powinno to być problemem nie tylko dlatego, że dotyczy to operacji zakupowych, ale przede wszystkim dlatego, że nie stawia to pod znakiem zapytania wykupów Undera i Pau Lopeza, ale zmusi francuski klub (złoży odwołanie do Tas) do kupowania teraz, z uwagi na brak takiej możliwości w czerwcu i styczniu przyszłego roku. I w tym sensie Marsylia może być zainteresowana Diawarą, pomocnikiem, którego Roma chciałaby gdzieś umieścić by zrobić miejsce innemu graczowi w pomocy, by uzupełnić żądania Mourinho. Giallorossi już dawno proponowali Marsylii wymianę na Diawarę, ale ta propozycja była do wczoraj odrzucana z miejsca. W Hiszpanii są pewni, że Gwinejczykiem interesuje się Valencia: do sprawdzenia pozostaje formuła, wypożyczenie z prawem czy przymusem wykupu.

Alternatywą do opuszczenia Trigorii może być Darboe. Młody Gambijczyk przebywa na Pucharze Narodów Afryki. Po swoim powrocie może się przenieść do Anderlechtu wraz z Reynoldsem, w przypadku którego osiągnięto już jakiś czas temu porozumienie.

Autor: abruzzo